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51 kms
Toutes catégories
Femmes toutes catégories
Catégorie ES Espoir Hommes
Catégorie SE (Sénior) Femmes
Catégorie SE (Sénior) Hommes
Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Catégorie V2 (Vétérans 2) Femmes
Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Catégorie V3 (Vétérans 3) Femmes
Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes

22 Kms
Toutes catégories
Femmes toutes catégories
Catégorie JU Junior Hommes
Catégorie ES Espoir Hommes
Catégorie SE (Sénior) Femmes
Catégorie SE (Sénior) Hommes
Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Catégorie V2 (Vétérans 2) Femmes
Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes
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51 kms - Toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 98 MASSOU Pascal 04:43:45 SE
2 4 PERRIER Sébastien 04:45:55 V1
3 2 DELIKAT Patrick 04:48:56 V1
4 101 THISSE Guillaume 04:58:45 SE
5 75 LOPEPE Alexandre 05:14:53 SE
6 29 LEGRIEL Sébastien 05:28:00 SE
7 72 LACOMBE Jérôme 05:32:35 V1
8 46 BAUDELOCQUE Guillaume 05:39:20 SE
9 38 CARPENTIER Nicolas 05:39:40 V1

10 195 FOURNIER Jérôme 05:41:00 SE
11 17 BALAHACHI Rafion 05:41:50 SE
12 108 BORGNA Richard 05:45:32 V1
13 30 PEDRO Éric 05:47:13 SE
14 134 PERRIER Nicolas 05:50:15 SE
15 179 HARGUINDEGUY Laurent 05:50:25 V2
16 144 BOUQUET David 05:50:38 V1
17 28 PLACAIS Yves 05:51:08 V1
18 190 CASSIER Etienne 05:56:30 SE

189 ROUGAIBI Laila 05:56:30 SE
20 145 LABROUCHE Bruno 06:00:15 V2
21 136 RAUFFET Benjamin 06:00:20 SE
22 43 VINUESA Didier 06:05:01 V2
23 169 DESTRUHAUT Christian 06:05:26 V2
24 141 BARTHELEMY Laurent 06:06:22 V1

191 CHEFDEVILLE Laurent 06:06:22 V1
26 65 DUMORA Gabriel 06:08:35 SE

160 SOULIGNAC Christophe 06:08:35 SE
28 183 JUDENHERC Sébastien 06:08:45 V1
29 35 PARIS Fabien 06:13:18 SE
30 157 DEBEAUVAIS Franck 06:14:10 SE
31 120 BARTHES Laurent 06:14:53 V1
32 71 VIASSONE Serge 06:15:12 V2
33 76 ARNAL-BREZUN Didier 06:19:06 V2
34 20 THOMAS Christophe 06:21:07 SE
35 3 TREVISAN Célia 06:22:28 SE
36 5 GAY André 06:22:30 V1
37 73 ECHE Sébastien 06:22:47 SE
38 197 THOUMIEUX Frédéric 06:22:53 V1
39 205 POISSONNIER Gael 06:24:13 V1
40 204 FERNANDEZ Florian 06:24:40 SE
41 119 TERRAL Cyril 06:24:42 SE
42 78 DAUTA David 06:24:46 SE
43 203 IMART Éric 06:25:02 V1
44 148 PEYRILLES Jean-Pierre 06:25:55 V1
45 130 MAENZA Laurent 06:26:30 SE
46 74 SAINT-SUPERY Christophe 06:27:30 V1
47 40 CHASSAGNE Laurent 06:27:47 V1
48 199 VAN DAMME Nicolas 06:28:53 SE
49 34 VÉTIER Loïc 06:31:58 V1

33 PATUREAU Xavier 06:31:58 V1
51 201 BELY Manuel 06:33:50 V1
52 122 VIALA David 06:35:32 SE
53 132 MAGNE Maxime 06:35:35 V1
54 118 DÉGOULANGE Damien 06:36:25 SE
55 172 SOLLE Patrick 06:36:40 V1
56 142 HERRAIZ Sébastien 06:38:08 SE
57 173 CAMINADE David 06:38:35 V1
58 161 LOMBARD Frédéric 06:40:06 V1
59 32 ROUSSEL Laurent 06:41:50 V1
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60 207 MOLIÉ Henri 06:42:03 V1
61 83 PINCHON Gilbert 06:43:20 V2
62 13 NADRAULT Patrick 06:45:02 V1
63 82 SALENDRES Jean-Christophe 06:46:14 V1
64 39 CARPENTIER Philippe 06:46:20 V1
65 123 BRANDIBAS Daniel 06:47:16 V2
66 131 AUDINET Séverine 06:47:17 SE
67 174 DEILHES Fabrice 06:47:39 V1
68 164 MIQUEL Robert 06:47:54 V3
69 104 ROUGEYRES Alain 06:48:26 V1
70 68 JARDAT Hugues 06:49:02 V1
71 121 FERRIER Christophe 06:49:15 SE
72 97 VERBIEST Vincent 06:50:42 SE

147 GOSSET Olivier 06:50:42 V1
74 187 COURMONT Alain 06:50:53 V2
75 80 FOURES Frédéric 06:51:42 V1

138 BAÏSSE Patrick 06:51:42 V1
77 89 DARGENT Hervé 06:51:59 V1
78 181 ESCALÉ Christelle 06:53:53 SE

177 CARBONE Pascal 06:53:53 V2
80 117 CARRATALA Fabian 06:56:20 V1
81 81 BEVILLON Pierre 06:57:15 V1

102 PAUZIÉ Richard 06:57:15 V1
83 208 MINARD Camille 07:01:57 SE

180 BROUSSE David 07:01:57 V1
85 125 CHAILLET Olivier 07:05:20 V1
86 214 BOUTHEMY Frédéric 07:05:30 V1
87 19 CORRIAUX Laurent 07:05:31 V1
88 111 PAROUX Alix 07:07:45 SE
89 87 SERROT Jean-Marc 07:11:28 SE
90 103 QUISTINIT Régis 07:11:29 V1
91 107 BOGDEL Alexandre 07:11:31 SE
92 115 CABROL Christian 07:14:10 V1

41 DE-MARIA Alain 07:14:10 V2
94 66 MICHAUT Alain 07:14:48 V2
95 48 AUFORT Sébastien 07:14:51 SE
96 100 TYLUTKI Anne-Marie 07:15:10 SE
97 200 BUYSSE François 07:16:48 V2

140 ROUZIES Bernard 07:16:48 V3
99 55 MAURY Jean-Marc 07:18:25 V1

100 54 MAURY Valérie 07:18:26 V1
101 116 AYMAR Stéphane 07:19:14 V1
102 206 BADUEL Gilles 07:21:10 SE
103 67 BLOUET Loïc 07:21:21 V2
104 127 DEVERT Nicolas 07:22:01 SE
105 47 BEJANIN Emmanuel 07:22:51 V1
106 85 LE PENVEN François 07:23:01 SE
107 59 BERJAUD Jacques 07:24:06 V2
108 212 AUZERIC Laurent 07:24:10 V1
109 86 BONNEL Éric 07:24:46 V1

158 LAHOCHE Fabien 07:24:46 V1
79 RAYNAUD Michel 07:24:46 V1

112 194 JOUGLAR Jean-Jacques 07:24:56 V2
113 168 KEMPF Cécile 07:25:16 SE
114 99 LE BRUN Thomas 07:25:25 SE
115 27 MERY Stéphane 07:26:56 V2
116 50 RIGALLAUD Bruno 07:27:10 V1
117 209 BONIN Cyrille 07:29:00 SE
118 137 VIALA Patrick 07:30:18 V1

88 VERNARDET Julien 07:30:18 SE
120 163 BOUVIER Pascale 07:30:20 V2
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121 159 ROUCH Patricia 07:33:38 V1
122 58 ROULLIN Éric 07:35:12 V2
123 166 HENRI Arnaud 07:35:49 SE
124 45 RODRIGUES Florian 07:35:52 SE
125 25 ISOPET Emmanuel 07:37:36 SE
126 153 BOURRICAUD Cédric 07:38:15 V1
127 151 MERAVILLE Pierre 07:41:15 SE
128 106 CHASSAGNE Patrick 07:41:43 V1
129 14 BOUSSAC Guillaume 07:45:26 SE

15 BOUSSAC Mélanie 07:45:26 SE
131 113 LABEDAN Daniel 07:46:02
132 93 VIDAL Cédric 07:48:26 ES

154 SOUYRIS Hervé 07:48:26 V2
134 42 PHILIPPON Pascal 07:48:42 SE
135 95 LALOUM Patrick 07:49:00 V1
136 49 ANGLADE Mathieu 07:50:35 SE
137 37 VIGNAU Éric 07:50:55 V1
138 31 RICAUD Jacques 07:50:56 V2
139 178 PLANTADE Mickaël 07:52:31 SE
140 133 ARNAUD Yvan 07:53:52 V1

155 ALB Romain 07:53:52 V1
142 129 PLANTADE Sébastien 07:54:54 SE
143 69 GERMAIN Bernard 07:56:15 V2

70 ALBERT Jacques 07:56:15 V2
145 152 PLANTADE Florent 07:56:26 SE
146 215 HAUTIN Sophie 08:00:16 V2
147 149 BIROLINI Alain 08:00:36 V1
148 202 ROBIC Anthony 08:03:35 V1
149 188 MULLER Cédric 08:04:26 SE
150 23 CHAMPEIX Claire 08:05:50 V2

22 CHAMPEIX Jean-Emmanuel 08:05:50 V2
152 210 CARQUILLE Jean-Michel 08:07:17 V1
153 170 VILLAR Marc 08:08:46 V2

171 CHARPENTIER Jean-Paul 08:08:46 V2
155 135 KEMPF Annie 08:14:10 V2
156 11 DELMAS Simon 08:14:52 SE
157 21 PRINET Patrick 08:17:59 V1
158 213 DIAZ Eric 08:20:25 SE
159 56 BUREL Bertrand 08:24:15 V1
160 53 VIOT Rémy 08:24:16 V2
161 216 BORY Daniel 08:25:25 V2
162 196 GRIFFAULT Christophe 08:26:36 V1

176 GRIFFAULT Stéphane 08:26:36 V1
164 186 MOUREY Lionel 08:30:54 V2

185 PERTEL Sandrine 08:30:54 V1
184 PERTEL Christian 08:30:54 V1

167 175 MONSALVE Sylvain 08:31:48 SE
168 60 SANS Nicolas 08:37:08 SE
169 51 FRIARD Laurent 08:38:55 SE
170 62 LE BRIQUER Alain 08:38:56 V3

61 BUREL Jacqueline 08:38:56 V3
172 150 ARASZKIEWIEZ Julien 08:52:42 SE
173 36 FARGEREL Philippe 08:59:39 V2
174 126 MÉMIN Kolia 09:15:25 V1
175 165 RIEUNIER Arthur 09:37:00 V1
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51 kms - Femmes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 189 ROUGAIBI Laila 05:56:30 SE
2 3 TREVISAN Célia 06:22:28 SE
3 131 AUDINET Séverine 06:47:17 SE
4 181 ESCALÉ Christelle 06:53:53 SE
5 111 PAROUX Alix 07:07:45 SE
6 100 TYLUTKI Anne-Marie 07:15:10 SE
7 54 MAURY Valérie 07:18:26 V1
8 168 KEMPF Cécile 07:25:16 SE
9 163 BOUVIER Pascale 07:30:20 V2

10 159 ROUCH Patricia 07:33:38 V1
11 15 BOUSSAC Mélanie 07:45:26 SE
12 215 HAUTIN Sophie 08:00:16 V2
13 23 CHAMPEIX Claire 08:05:50 V2
14 135 KEMPF Annie 08:14:10 V2
15 185 PERTEL Sandrine 08:30:54 V1
16 61 BUREL Jacqueline 08:38:56 V3

Exp
ert

 P
DF E

va
lua

tio
n

http://www.avanquest.com/redirections/avanquest/expertpdf_AQFR.htm


 10ème édition du Trail des Trois Rocs

Jeudi 9 mai 2013
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr

Page 6 / 30

51 kms - Catégorie ES (Espoir) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 93 VIDAL Cédric 07:48:26
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51 kms - Catégorie SE (Sénior) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 189 ROUGAIBI Laila 05:56:30
2 3 TREVISAN Célia 06:22:28
3 131 AUDINET Séverine 06:47:17
4 181 ESCALÉ Christelle 06:53:53
5 111 PAROUX Alix 07:07:45
6 100 TYLUTKI Anne-Marie 07:15:10
7 168 KEMPF Cécile 07:25:16
8 15 BOUSSAC Mélanie 07:45:26
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51 kms - Catégorie SE (Sénior) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 98 MASSOU Pascal 04:43:45
2 101 THISSE Guillaume 04:58:45
3 75 LOPEPE Alexandre 05:14:53
4 29 LEGRIEL Sébastien 05:28:00
5 46 BAUDELOCQUE Guillaume 05:39:20
6 195 FOURNIER Jérôme 05:41:00
7 17 BALAHACHI Rafion 05:41:50
8 30 PEDRO Éric 05:47:13
9 134 PERRIER Nicolas 05:50:15

10 190 CASSIER Etienne 05:56:30
11 136 RAUFFET Benjamin 06:00:20
12 65 DUMORA Gabriel 06:08:35

160 SOULIGNAC Christophe 06:08:35
14 35 PARIS Fabien 06:13:18
15 157 DEBEAUVAIS Franck 06:14:10
16 20 THOMAS Christophe 06:21:07
17 73 ECHE Sébastien 06:22:47
18 204 FERNANDEZ Florian 06:24:40
19 119 TERRAL Cyril 06:24:42
20 78 DAUTA David 06:24:46
21 130 MAENZA Laurent 06:26:30
22 199 VAN DAMME Nicolas 06:28:53
23 122 VIALA David 06:35:32
24 118 DÉGOULANGE Damien 06:36:25
25 142 HERRAIZ Sébastien 06:38:08
26 121 FERRIER Christophe 06:49:15
27 97 VERBIEST Vincent 06:50:42
28 208 MINARD Camille 07:01:57
29 87 SERROT Jean-Marc 07:11:28
30 107 BOGDEL Alexandre 07:11:31
31 48 AUFORT Sébastien 07:14:51
32 206 BADUEL Gilles 07:21:10
33 127 DEVERT Nicolas 07:22:01
34 85 LE PENVEN François 07:23:01
35 99 LE BRUN Thomas 07:25:25
36 209 BONIN Cyrille 07:29:00
37 88 VERNARDET Julien 07:30:18
38 166 HENRI Arnaud 07:35:49
39 45 RODRIGUES Florian 07:35:52
40 25 ISOPET Emmanuel 07:37:36
41 151 MERAVILLE Pierre 07:41:15
42 14 BOUSSAC Guillaume 07:45:26
43 42 PHILIPPON Pascal 07:48:42
44 49 ANGLADE Mathieu 07:50:35
45 178 PLANTADE Mickaël 07:52:31
46 129 PLANTADE Sébastien 07:54:54
47 152 PLANTADE Florent 07:56:26
48 188 MULLER Cédric 08:04:26
49 11 DELMAS Simon 08:14:52
50 213 DIAZ Eric 08:20:25
51 175 MONSALVE Sylvain 08:31:48
52 60 SANS Nicolas 08:37:08
53 51 FRIARD Laurent 08:38:55
54 150 ARASZKIEWIEZ Julien 08:52:42
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51 kms - Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 54 MAURY Valérie 07:18:26
2 159 ROUCH Patricia 07:33:38
3 185 PERTEL Sandrine 08:30:54
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51 kms - Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 4 PERRIER Sébastien 04:45:55
2 2 DELIKAT Patrick 04:48:56
3 72 LACOMBE Jérôme 05:32:35
4 38 CARPENTIER Nicolas 05:39:40
5 108 BORGNA Richard 05:45:32
6 144 BOUQUET David 05:50:38
7 28 PLACAIS Yves 05:51:08
8 191 CHEFDEVILLE Laurent 06:06:22

141 BARTHELEMY Laurent 06:06:22
10 183 JUDENHERC Sébastien 06:08:45
11 120 BARTHES Laurent 06:14:53
12 5 GAY André 06:22:30
13 197 THOUMIEUX Frédéric 06:22:53
14 205 POISSONNIER Gael 06:24:13
15 203 IMART Éric 06:25:02
16 148 PEYRILLES Jean-Pierre 06:25:55
17 74 SAINT-SUPERY Christophe 06:27:30
18 40 CHASSAGNE Laurent 06:27:47
19 34 VÉTIER Loïc 06:31:58

33 PATUREAU Xavier 06:31:58
21 201 BELY Manuel 06:33:50
22 132 MAGNE Maxime 06:35:35
23 172 SOLLE Patrick 06:36:40
24 173 CAMINADE David 06:38:35
25 161 LOMBARD Frédéric 06:40:06
26 32 ROUSSEL Laurent 06:41:50
27 207 MOLIÉ Henri 06:42:03
28 13 NADRAULT Patrick 06:45:02
29 82 SALENDRES Jean-Christophe 06:46:14
30 39 CARPENTIER Philippe 06:46:20
31 174 DEILHES Fabrice 06:47:39
32 104 ROUGEYRES Alain 06:48:26
33 68 JARDAT Hugues 06:49:02
34 147 GOSSET Olivier 06:50:42
35 138 BAÏSSE Patrick 06:51:42

80 FOURES Frédéric 06:51:42
37 89 DARGENT Hervé 06:51:59
38 117 CARRATALA Fabian 06:56:20
39 81 BEVILLON Pierre 06:57:15

102 PAUZIÉ Richard 06:57:15
41 180 BROUSSE David 07:01:57
42 125 CHAILLET Olivier 07:05:20
43 214 BOUTHEMY Frédéric 07:05:30
44 19 CORRIAUX Laurent 07:05:31
45 103 QUISTINIT Régis 07:11:29
46 115 CABROL Christian 07:14:10
47 55 MAURY Jean-Marc 07:18:25
48 116 AYMAR Stéphane 07:19:14
49 47 BEJANIN Emmanuel 07:22:51
50 212 AUZERIC Laurent 07:24:10
51 86 BONNEL Éric 07:24:46

79 RAYNAUD Michel 07:24:46
158 LAHOCHE Fabien 07:24:46

54 50 RIGALLAUD Bruno 07:27:10
55 137 VIALA Patrick 07:30:18
56 153 BOURRICAUD Cédric 07:38:15
57 106 CHASSAGNE Patrick 07:41:43
58 95 LALOUM Patrick 07:49:00
59 37 VIGNAU Éric 07:50:55
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60 155 ALB Romain 07:53:52
133 ARNAUD Yvan 07:53:52

62 149 BIROLINI Alain 08:00:36
63 202 ROBIC Anthony 08:03:35
64 210 CARQUILLE Jean-Michel 08:07:17
65 21 PRINET Patrick 08:17:59
66 56 BUREL Bertrand 08:24:15
67 176 GRIFFAULT Stéphane 08:26:36

196 GRIFFAULT Christophe 08:26:36
69 184 PERTEL Christian 08:30:54
70 126 MÉMIN Kolia 09:15:25
71 165 RIEUNIER Arthur 09:37:00
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51 kms - Catégorie V2 (Vétérans 2) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 163 BOUVIER Pascale 07:30:20
2 215 HAUTIN Sophie 08:00:16
3 23 CHAMPEIX Claire 08:05:50
4 135 KEMPF Annie 08:14:10
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51 kms - Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 179 HARGUINDEGUY Laurent 05:50:25
2 145 LABROUCHE Bruno 06:00:15
3 43 VINUESA Didier 06:05:01
4 169 DESTRUHAUT Christian 06:05:26
5 71 VIASSONE Serge 06:15:12
6 76 ARNAL-BREZUN Didier 06:19:06
7 83 PINCHON Gilbert 06:43:20
8 123 BRANDIBAS Daniel 06:47:16
9 187 COURMONT Alain 06:50:53

10 177 CARBONE Pascal 06:53:53
11 41 DE-MARIA Alain 07:14:10
12 66 MICHAUT Alain 07:14:48
13 200 BUYSSE François 07:16:48
14 67 BLOUET Loïc 07:21:21
15 59 BERJAUD Jacques 07:24:06
16 194 JOUGLAR Jean-Jacques 07:24:56
17 27 MERY Stéphane 07:26:56
18 58 ROULLIN Éric 07:35:12
19 154 SOUYRIS Hervé 07:48:26
20 31 RICAUD Jacques 07:50:56
21 70 ALBERT Jacques 07:56:15

69 GERMAIN Bernard 07:56:15
23 22 CHAMPEIX Jean-Emmanuel 08:05:50
24 171 CHARPENTIER Jean-Paul 08:08:46

170 VILLAR Marc 08:08:46
26 53 VIOT Rémy 08:24:16
27 216 BORY Daniel 08:25:25
28 186 MOUREY Lionel 08:30:54
29 36 FARGEREL Philippe 08:59:39
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51 kms - Catégorie V3 (Vétérans 3) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 61 BUREL Jacqueline 08:38:56
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51 kms - Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 164 MIQUEL Robert 06:47:54
2 140 ROUZIES Bernard 07:16:48
3 62 LE BRIQUER Alain 08:38:56
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22 kms - Toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 430 ANDRIEU David 01:31:38 SE
2 315 GIRO Marcelin 01:32:17 SE
3 429 ALRIC Mael 01:32:55 SE
4 354 WEBER Marcel 01:33:51 SE
5 460 SARDA Sébastien 01:38:17 V1
6 492 MARMONTEIL Sébastien 01:38:57 SE

506 FACHIN Fabien 01:38:57 SE
8 477 URBAN Jean-Luc 01:43:30 V1
9 491 CAZORLA Thibaut 01:45:15 SE

10 340 ECHE Thierry 01:45:16 SE
11 610 PHALIPPOU Benoit 01:46:45 SE
12 471 BRU Laurent 01:47:33 SE
13 327 SERRA Bruno 01:47:52 V1
14 367 ZOCCA Stéphane 01:48:57 SE
15 342 DECOMBE Sébastien 01:50:11 SE
16 355 GASQUET Sylvain 01:50:12 SE
17 479 MAUREL Stéphane 01:50:57 V1
18 410 ZAFFARONI Robin 01:51:27 V1
19 417 LUC Guy 01:51:52 SE
20 376 MARTY Anthony 01:52:27 SE
21 462 BLAZY Jérôme 01:52:33 SE
22 428 GALINIER Cédric 01:56:15 SE
23 497 VIDAL Jérôme 01:56:21 SE
24 353 GALLEYRAND Cécile 01:56:29 SE
25 439 RUIZ Matthieu 01:57:14 SE
26 483 DESJARDINS Loïc 01:57:36 SE
27 495 TESTE Alain 01:58:57 V1
28 411 ORONOS Julien 01:59:39 SE
29 608 MAURY Jean-Pierre 02:00:11 V1
30 461 ALBA Guillaume 02:00:15 SE
31 303 BOSCH Yannick 02:00:56 V1
32 347 PAVY Laurence 02:01:10 SE
33 366 COURTINADE Patrice 02:01:42 SE
34 422 PERROT Olivier 02:02:05 V1
35 308 CHARLOU Pierre-Alain 02:02:41 SE
36 380 RIEU Cyril 02:04:22 SE
37 622 AUBRÉE Irène 02:04:33 V1

505 BIVI Damien 02:04:33 ES
39 412 GAULTIER Thibaut 02:04:47 SE
40 609 SANGOÏ Jean-Marc 02:05:06 V2
41 407 SOULIER Rémy 02:05:42 SE
42 468 FERTÉ Eloi 02:06:06 SE
43 368 SANCHEZ Vivien 02:06:07 SE
44 365 CALS Roger 02:06:22 V2
45 472 RAMETTE Lydie 02:06:40 V1
46 501 GALÈS Clément 02:07:01 SE
47 623 GIRAUDEAU Luisa 02:07:06 V1
48 304 BOSC Nicolas 02:07:07 V1
49 374 CELARIES Mathieu 02:07:08 SE
50 496 VIDAL Linda 02:07:10 SE
51 344 HUC Thierry 02:07:56 V1
52 393 LAMBIN Constance 02:08:12 SE
53 403 AUSSET Pierre 02:08:45 V2
54 320 GRAS Cécile 02:09:30 SE
55 301 AMALRIC Alexis 02:09:31 SE
56 617 DAVARD Stéphane 02:09:32 SE
57 317 ALIOS Florent 02:09:47 V1
58 396 CHALUMEAU Christophe 02:10:01 V1
59 464 RICHARD Jean-Claude 02:10:22 V1
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60 469 BELAYGUES Christophe 02:10:27 V1
61 449 SCHIRMANN Éric 02:10:39 V1
62 402 SICARD Alexandre 02:10:55 SE
63 378 COMBRES Frédéric 02:11:30 SE
64 389 LUQUET Sacha 02:12:33 ES

454 CABANNES Landry 02:12:33 SE
66 508 GOUAZE Stéphanie 02:12:43 V1
67 470 CULIÉ Thierry 02:12:47 V1
68 311 GARCIA Alexis 02:13:20 ES
69 476 MENDAILLE Yannick 02:13:50 SE
70 487 VASSORT Aurélie 02:14:00 SE
71 459 CAMBOUNET Jean-Jacques 02:14:13 V2
72 475 ARNAUD Romain 02:14:39 SE
73 398 VERINES Laure 02:14:49 V1
74 392 CUROT Philippe 02:15:34 V1

481 GARABUAU Benoit 02:15:34 SE
76 302 MARTINEZ Stéphane 02:16:05 SE
77 310 SURGET Pierre-Alexandre 02:16:08 SE
78 339 CHANDEZ Thierry 02:16:28 V1
79 620 MOAL Loïc 02:17:32 V1
80 619 AUBRÉE Edith 02:17:36 V1
81 504 CORRE Robert 02:17:54 V3
82 328 ESTOP LOPEZ Manuel 02:18:02 V1
83 444 MORELLATO Michel 02:18:19 V1
84 447 ARNAL Jean-Paul 02:18:34 V2

446 COUDERC Jean-Baptiste 02:18:34 SE
86 494 COUVIDAT Bruno 02:18:56 V2
87 415 BERTHE Jean-Marie 02:20:05 V1
88 350 MAFFRE Laurent 02:20:10 V1
89 386 OULIE Éric 02:20:20 V2
90 322 RAFFAUD Frédéric 02:20:27 V2
91 356 SEGUINEL Yann 02:20:29 SE
92 441 CAUSSE Florent 02:21:40 V1
93 337 LESBATS Ludovic 02:21:44 SE
94 399 BOUILLER Nora 02:21:54 SE

401 BOUILLER Loïc 02:21:54 SE
400 KHELIFA Malika 02:21:54 SE

97 601 TRANCOSO Alain 02:22:08 V2
98 318 BOSC Jérôme 02:22:16 SE
99 372 CADENAT Emmanuel 02:22:36 V1

100 457 BUISSON Julien 02:22:58 SE
101 488 COMBEDAZOU Josette 02:22:59 V2
102 385 ZANNESE Nathalie 02:23:05 V1
103 432 MERIGUET Jean-Claude 02:23:07 V3
104 448 BELINGAND Blaise 02:23:08 V1
105 413 GENTA Sébastien 02:23:10 SE

420 CHABANT Charlotte 02:23:10 V1
107 383 BONFANTE Daniel 02:23:11 V2
108 395 MACCARINI Gilles 02:23:13 V1
109 502 GERMAIN Laurent 02:23:14 SE
110 465 BARTHES Yannick 02:23:56 V2
111 377 MUNSCH Natacha 02:24:53 SE
112 486 BERTRAND Yves 02:24:54 V1
113 455 VIEYRES Jean-Luc 02:25:26 V1
114 349 CARTIER Yvon 02:25:44 V2
115 456 CORREIA Emmanuel 02:26:20 V1
116 425 TARDIF Stéphanie 02:26:38 V1
117 363 VALIERES Christophe 02:26:47 V1
118 445 SANTINI Jérôme 02:26:48 SE
119 351 VALIERE Pascal 02:26:55 V1
120 611 BRESSON Béatrice 02:27:00 V1
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121 409 PATIN Grégory 02:27:09 SE
122 427 BOURGES Hugues 02:27:30 V1
123 343 TARROUX Christian 02:27:56 V1
124 443 LANGEARD Cyril 02:28:00 V1

493 LUCAS Olivier 02:28:00 V1
126 473 CRESPO Yannick 02:28:01 SE
127 480 GUAIS Frédéric 02:28:19 SE

467 BORDERIES Clément 02:28:19 SE
129 442 BONNAFE Estelle 02:28:51 SE
130 364 FREGEAC Christelle 02:29:47 V1
131 406 FERRÉ Thierry 02:30:19 SE
132 440 BYRAGEE Vikram 02:30:20 SE
133 332 POTIRON Joël 02:30:21 V2

326 BUREAU Jean-Paul 02:30:21 V2
135 614 MAINGUY Christelle 02:30:23 SE
136 405 SABATIER Stéphane 02:30:40 V1
137 424 DIMAS Delphine 02:30:45 V1
138 615 GARCIA Matthieu 02:31:00 SE
139 373 MONTEIL Robert 02:31:10 V3
140 452 GIUSTRANTI Bruno 02:32:00 V1
141 437 LEITE Francisco 02:32:01 V1
142 388 FERREOL Nicolas 02:32:08 V1
143 463 VIÉ Patrick 02:32:12 V1
144 500 DELMARRE Alexandre 02:32:19 SE
145 370 PAYRASTRE Christelle 02:33:38 SE
146 616 MONROUX Christophe 02:34:09 V1
147 507 ROUANET Patrick 02:34:16 V3
148 625 MALBOSC Claude 02:34:20 V3
149 361 VAN DEN EEDE Noelle 02:34:25 V1
150 433 BOYER Marc 02:34:34 V2
151 397 GOURRIEREC Didier 02:34:43 V3
152 309 THOMAS Arnaud 02:35:00 V1
153 391 CASES Sylvia 02:35:12 V1

418 GEFFROY Fabienne 02:35:12 V1
155 490 MÉNA Vincent 02:35:52 SE
156 450 TOCON Armelle 02:36:01 V1
157 329 PINHO Sonia 02:36:08 SE
158 436 CLEMENTE Michel 02:36:12 V1
159 330 THOMAS Xavier 02:37:22 V1
160 358 DUCLOUX Sébastien 02:37:57 SE
161 390 ABEGON Marc 02:38:27 SE
162 618 RUDELLE Anne 02:38:46 V1
163 321 GRIT Alexandra 02:38:54 SE
164 458 CABALLERO André 02:39:33 V1
165 408 PRILLO Maribel 02:40:01 V2
166 336 BONAVENT Nelly 02:40:17 V2
167 384 CAMBON Sylvia 02:41:22 V1
168 474 HERNANDEZ Olivier 02:41:25 SE
169 348 RAUJOL Dominique 02:41:26 V1
170 482 LEGER Nicolas 02:43:40 SE
171 466 KENDALL-BARRELLON Wend 02:44:16 SE
172 404 VILLAR Pascale 02:44:32 V2
173 426 CLEMENT Emily 02:44:47 V2

423 COCARD Damien 02:44:47 SE
175 453 BARTHES Laure 02:45:17 V1
176 613 FRANÇOIS Christophe 02:45:20 V1
177 478 GACHET Emmanuel 02:45:38 V1
178 346 AUBERT Alain 02:46:00 V2
179 434 PERRET Evelyne 02:47:00 V1
180 338 VANNIER Joël 02:47:03 V2
181 314 MARCHAND Guy 02:47:25 V2
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182 498 ADAGAS Julien 02:47:32 SE
357 BOGDEL Christel 02:47:32 V1

184 319 GUILBON Noémie 02:47:58 SE
185 323 PASQUET Benoît 02:49:00 V1
186 325 BARON Michel 02:50:00 V2
187 485 VIALARET Pascal 02:50:04 V1

484 VIALARET Anne 02:50:04 V1
189 503 ALASTRA Jim 02:50:12 V1
190 414 BERTHE Claire 02:51:18 V1
191 419 ECHE Marion 02:52:00 SE
192 499 GOBIN Julie 02:52:16 SE
193 624 ANDRIEUX Martine 02:53:22 V2

431 PERRIER Jérôme 02:53:22 SE
195 324 PAGANELLI Emmanuelle 02:56:14 V1
196 313 ROYO Marie-Josée 02:56:19 V2
197 306 CAPPE Christophe 02:56:36

307 SEGUY Mathilde 02:56:36 SE
199 369 FRANCESCHINI Laurence 02:57:15 V1
200 331 PINAULT Jean-Pierre 02:57:35 V2
201 333 DAUTA Audrey 03:00:16 SE
202 362 PIRONNET Éric 03:03:16 V1
203 371 GOSSARD Philippe 03:07:03 V2
204 359 VOGEL Théo 03:09:33 JU
205 345 SWEETING Karen 03:12:50 V2

421 GODFRIAUX Brigitte 03:12:50 V1
207 435 BACQUÉ Patricia 03:23:25 V2
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22 kms - Femmes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 353 GALLEYRAND Cécile 01:56:29 SE
2 347 PAVY Laurence 02:01:10 SE
3 622 AUBRÉE Irène 02:04:33 V1
4 472 RAMETTE Lydie 02:06:40 V1
5 623 GIRAUDEAU Luisa 02:07:06 V1
6 496 VIDAL Linda 02:07:10 SE
7 393 LAMBIN Constance 02:08:12 SE
8 320 GRAS Cécile 02:09:30 SE
9 508 GOUAZE Stéphanie 02:12:43 V1

10 487 VASSORT Aurélie 02:14:00 SE
11 398 VERINES Laure 02:14:49 V1
12 619 AUBRÉE Edith 02:17:36 V1
13 400 KHELIFA Malika 02:21:54 SE

399 BOUILLER Nora 02:21:54 SE
15 488 COMBEDAZOU Josette 02:22:59 V2
16 385 ZANNESE Nathalie 02:23:05 V1
17 420 CHABANT Charlotte 02:23:10 V1
18 377 MUNSCH Natacha 02:24:53 SE
19 425 TARDIF Stéphanie 02:26:38 V1
20 611 BRESSON Béatrice 02:27:00 V1
21 442 BONNAFE Estelle 02:28:51 SE
22 364 FREGEAC Christelle 02:29:47 V1
23 614 MAINGUY Christelle 02:30:23 SE
24 424 DIMAS Delphine 02:30:45 V1
25 370 PAYRASTRE Christelle 02:33:38 SE
26 361 VAN DEN EEDE Noelle 02:34:25 V1
27 418 GEFFROY Fabienne 02:35:12 V1

391 CASES Sylvia 02:35:12 V1
29 450 TOCON Armelle 02:36:01 V1
30 329 PINHO Sonia 02:36:08 SE
31 618 RUDELLE Anne 02:38:46 V1
32 321 GRIT Alexandra 02:38:54 SE
33 408 PRILLO Maribel 02:40:01 V2
34 336 BONAVENT Nelly 02:40:17 V2
35 384 CAMBON Sylvia 02:41:22 V1
36 466 KENDALL-BARRELLON Wend 02:44:16 SE
37 404 VILLAR Pascale 02:44:32 V2
38 426 CLEMENT Emily 02:44:47 V2
39 453 BARTHES Laure 02:45:17 V1
40 434 PERRET Evelyne 02:47:00 V1
41 357 BOGDEL Christel 02:47:32 V1
42 319 GUILBON Noémie 02:47:58 SE
43 484 VIALARET Anne 02:50:04 V1
44 414 BERTHE Claire 02:51:18 V1
45 419 ECHE Marion 02:52:00 SE
46 499 GOBIN Julie 02:52:16 SE
47 624 ANDRIEUX Martine 02:53:22 V2
48 324 PAGANELLI Emmanuelle 02:56:14 V1
49 313 ROYO Marie-Josée 02:56:19 V2
50 307 SEGUY Mathilde 02:56:36 SE
51 369 FRANCESCHINI Laurence 02:57:15 V1
52 333 DAUTA Audrey 03:00:16 SE
53 421 GODFRIAUX Brigitte 03:12:50 V1

345 SWEETING Karen 03:12:50 V2
55 435 BACQUÉ Patricia 03:23:25 V2
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22 kms - Catégorie JU (Junior) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 359 VOGEL Théo 03:09:33
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22 kms - Catégorie ES (Espoir) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 505 BIVI Damien 02:04:33
2 389 LUQUET Sacha 02:12:33
3 311 GARCIA Alexis 02:13:20
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22 kms - Catégorie SE (Sénior) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 353 GALLEYRAND Cécile 01:56:29
2 347 PAVY Laurence 02:01:10
3 496 VIDAL Linda 02:07:10
4 393 LAMBIN Constance 02:08:12
5 320 GRAS Cécile 02:09:30
6 487 VASSORT Aurélie 02:14:00
7 400 KHELIFA Malika 02:21:54

399 BOUILLER Nora 02:21:54
9 377 MUNSCH Natacha 02:24:53

10 442 BONNAFE Estelle 02:28:51
11 614 MAINGUY Christelle 02:30:23
12 370 PAYRASTRE Christelle 02:33:38
13 329 PINHO Sonia 02:36:08
14 321 GRIT Alexandra 02:38:54
15 466 KENDALL-BARRELLON Wend 02:44:16
16 319 GUILBON Noémie 02:47:58
17 419 ECHE Marion 02:52:00
18 499 GOBIN Julie 02:52:16
19 307 SEGUY Mathilde 02:56:36
20 333 DAUTA Audrey 03:00:16

Exp
ert

 P
DF E

va
lua

tio
n

http://www.avanquest.com/redirections/avanquest/expertpdf_AQFR.htm


 10ème édition du Trail des Trois Rocs

Jeudi 9 mai 2013
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr

Page 24 / 30

22 kms - Catégorie SE (Sénior) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 430 ANDRIEU David 01:31:38
2 315 GIRO Marcelin 01:32:17
3 429 ALRIC Mael 01:32:55
4 354 WEBER Marcel 01:33:51
5 506 FACHIN Fabien 01:38:57

492 MARMONTEIL Sébastien 01:38:57
7 491 CAZORLA Thibaut 01:45:15
8 340 ECHE Thierry 01:45:16
9 610 PHALIPPOU Benoit 01:46:45

10 471 BRU Laurent 01:47:33
11 367 ZOCCA Stéphane 01:48:57
12 342 DECOMBE Sébastien 01:50:11
13 355 GASQUET Sylvain 01:50:12
14 417 LUC Guy 01:51:52
15 376 MARTY Anthony 01:52:27
16 462 BLAZY Jérôme 01:52:33
17 428 GALINIER Cédric 01:56:15
18 497 VIDAL Jérôme 01:56:21
19 439 RUIZ Matthieu 01:57:14
20 483 DESJARDINS Loïc 01:57:36
21 411 ORONOS Julien 01:59:39
22 461 ALBA Guillaume 02:00:15
23 366 COURTINADE Patrice 02:01:42
24 308 CHARLOU Pierre-Alain 02:02:41
25 380 RIEU Cyril 02:04:22
26 412 GAULTIER Thibaut 02:04:47
27 407 SOULIER Rémy 02:05:42
28 468 FERTÉ Eloi 02:06:06
29 368 SANCHEZ Vivien 02:06:07
30 501 GALÈS Clément 02:07:01
31 374 CELARIES Mathieu 02:07:08
32 301 AMALRIC Alexis 02:09:31
33 617 DAVARD Stéphane 02:09:32
34 402 SICARD Alexandre 02:10:55
35 378 COMBRES Frédéric 02:11:30
36 454 CABANNES Landry 02:12:33
37 476 MENDAILLE Yannick 02:13:50
38 475 ARNAUD Romain 02:14:39
39 481 GARABUAU Benoit 02:15:34
40 302 MARTINEZ Stéphane 02:16:05
41 310 SURGET Pierre-Alexandre 02:16:08
42 446 COUDERC Jean-Baptiste 02:18:34
43 356 SEGUINEL Yann 02:20:29
44 337 LESBATS Ludovic 02:21:44
45 401 BOUILLER Loïc 02:21:54
46 318 BOSC Jérôme 02:22:16
47 457 BUISSON Julien 02:22:58
48 413 GENTA Sébastien 02:23:10
49 502 GERMAIN Laurent 02:23:14
50 445 SANTINI Jérôme 02:26:48
51 409 PATIN Grégory 02:27:09
52 473 CRESPO Yannick 02:28:01
53 480 GUAIS Frédéric 02:28:19

467 BORDERIES Clément 02:28:19
55 406 FERRÉ Thierry 02:30:19
56 440 BYRAGEE Vikram 02:30:20
57 615 GARCIA Matthieu 02:31:00
58 500 DELMARRE Alexandre 02:32:19
59 490 MÉNA Vincent 02:35:52
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60 358 DUCLOUX Sébastien 02:37:57
61 390 ABEGON Marc 02:38:27
62 474 HERNANDEZ Olivier 02:41:25
63 482 LEGER Nicolas 02:43:40
64 423 COCARD Damien 02:44:47
65 498 ADAGAS Julien 02:47:32
66 431 PERRIER Jérôme 02:53:22
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22 kms - Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 622 AUBRÉE Irène 02:04:33
2 472 RAMETTE Lydie 02:06:40
3 623 GIRAUDEAU Luisa 02:07:06
4 508 GOUAZE Stéphanie 02:12:43
5 398 VERINES Laure 02:14:49
6 619 AUBRÉE Edith 02:17:36
7 385 ZANNESE Nathalie 02:23:05
8 420 CHABANT Charlotte 02:23:10
9 425 TARDIF Stéphanie 02:26:38

10 611 BRESSON Béatrice 02:27:00
11 364 FREGEAC Christelle 02:29:47
12 424 DIMAS Delphine 02:30:45
13 361 VAN DEN EEDE Noelle 02:34:25
14 418 GEFFROY Fabienne 02:35:12

391 CASES Sylvia 02:35:12
16 450 TOCON Armelle 02:36:01
17 618 RUDELLE Anne 02:38:46
18 384 CAMBON Sylvia 02:41:22
19 453 BARTHES Laure 02:45:17
20 434 PERRET Evelyne 02:47:00
21 357 BOGDEL Christel 02:47:32
22 484 VIALARET Anne 02:50:04
23 414 BERTHE Claire 02:51:18
24 324 PAGANELLI Emmanuelle 02:56:14
25 369 FRANCESCHINI Laurence 02:57:15
26 421 GODFRIAUX Brigitte 03:12:50
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22 kms - Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 460 SARDA Sébastien 01:38:17
2 477 URBAN Jean-Luc 01:43:30
3 327 SERRA Bruno 01:47:52
4 479 MAUREL Stéphane 01:50:57
5 410 ZAFFARONI Robin 01:51:27
6 495 TESTE Alain 01:58:57
7 608 MAURY Jean-Pierre 02:00:11
8 303 BOSCH Yannick 02:00:56
9 422 PERROT Olivier 02:02:05

10 304 BOSC Nicolas 02:07:07
11 344 HUC Thierry 02:07:56
12 317 ALIOS Florent 02:09:47
13 396 CHALUMEAU Christophe 02:10:01
14 464 RICHARD Jean-Claude 02:10:22
15 469 BELAYGUES Christophe 02:10:27
16 449 SCHIRMANN Éric 02:10:39
17 470 CULIÉ Thierry 02:12:47
18 392 CUROT Philippe 02:15:34
19 339 CHANDEZ Thierry 02:16:28
20 620 MOAL Loïc 02:17:32
21 328 ESTOP LOPEZ Manuel 02:18:02
22 444 MORELLATO Michel 02:18:19
23 415 BERTHE Jean-Marie 02:20:05
24 350 MAFFRE Laurent 02:20:10
25 441 CAUSSE Florent 02:21:40
26 372 CADENAT Emmanuel 02:22:36
27 448 BELINGAND Blaise 02:23:08
28 395 MACCARINI Gilles 02:23:13
29 486 BERTRAND Yves 02:24:54
30 455 VIEYRES Jean-Luc 02:25:26
31 456 CORREIA Emmanuel 02:26:20
32 363 VALIERES Christophe 02:26:47
33 351 VALIERE Pascal 02:26:55
34 427 BOURGES Hugues 02:27:30
35 343 TARROUX Christian 02:27:56
36 493 LUCAS Olivier 02:28:00

443 LANGEARD Cyril 02:28:00
38 405 SABATIER Stéphane 02:30:40
39 452 GIUSTRANTI Bruno 02:32:00
40 437 LEITE Francisco 02:32:01
41 388 FERREOL Nicolas 02:32:08
42 463 VIÉ Patrick 02:32:12
43 616 MONROUX Christophe 02:34:09
44 309 THOMAS Arnaud 02:35:00
45 436 CLEMENTE Michel 02:36:12
46 330 THOMAS Xavier 02:37:22
47 458 CABALLERO André 02:39:33
48 348 RAUJOL Dominique 02:41:26
49 613 FRANÇOIS Christophe 02:45:20
50 478 GACHET Emmanuel 02:45:38
51 323 PASQUET Benoît 02:49:00
52 485 VIALARET Pascal 02:50:04
53 503 ALASTRA Jim 02:50:12
54 362 PIRONNET Éric 03:03:16
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22 kms - Catégorie V2 (Vétérans 2) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 488 COMBEDAZOU Josette 02:22:59
2 408 PRILLO Maribel 02:40:01
3 336 BONAVENT Nelly 02:40:17
4 404 VILLAR Pascale 02:44:32
5 426 CLEMENT Emily 02:44:47
6 624 ANDRIEUX Martine 02:53:22
7 313 ROYO Marie-Josée 02:56:19
8 345 SWEETING Karen 03:12:50
9 435 BACQUÉ Patricia 03:23:25
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22 kms - Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 609 SANGOÏ Jean-Marc 02:05:06
2 365 CALS Roger 02:06:22
3 403 AUSSET Pierre 02:08:45
4 459 CAMBOUNET Jean-Jacques 02:14:13
5 447 ARNAL Jean-Paul 02:18:34
6 494 COUVIDAT Bruno 02:18:56
7 386 OULIE Éric 02:20:20
8 322 RAFFAUD Frédéric 02:20:27
9 601 TRANCOSO Alain 02:22:08

10 383 BONFANTE Daniel 02:23:11
11 465 BARTHES Yannick 02:23:56
12 349 CARTIER Yvon 02:25:44
13 326 BUREAU Jean-Paul 02:30:21

332 POTIRON Joël 02:30:21
15 433 BOYER Marc 02:34:34
16 346 AUBERT Alain 02:46:00
17 338 VANNIER Joël 02:47:03
18 314 MARCHAND Guy 02:47:25
19 325 BARON Michel 02:50:00
20 331 PINAULT Jean-Pierre 02:57:35
21 371 GOSSARD Philippe 03:07:03
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22 kms - Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 504 CORRE Robert 02:17:54
2 432 MERIGUET Jean-Claude 02:23:07
3 373 MONTEIL Robert 02:31:10
4 507 ROUANET Patrick 02:34:16
5 625 MALBOSC Claude 02:34:20
6 397 GOURRIEREC Didier 02:34:43

Exp
ert

 P
DF E

va
lua

tio
n

http://www.avanquest.com/redirections/avanquest/expertpdf_AQFR.htm

	Feuil1

